

 <p>Møtereferat</p>	Møte/ type	Avdeling/ gruppe	Dato	Tid	Sted
	Styremøte	Retrieverklubben Tr. heim og omegn	11.12.2012	19.00	DMMH
	Til stede Alf Berglann, Ingrid Loe Dalaker, Nina Sandberg, Geir Kojedal og Else Berit Skagen				
Fravær meldt					
Referent	Møte slutt	Neste møte			Antall sider
Else Berit	22.00	15.01.2013, kl 19.30-21.30			2

Saknr	Saksopplysninger	Ansvar	Frist
	<p>AGENDA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Foreløpig Regnskap v/ Nina. 2. Budsjettforslag v / Nina. 3. Tilbakemelding fra komiteene. 4. Kurskomiteen, hvilket mandat skal den ha, og hvordan bør sammensetningen være? <p>Orienteringssaker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Leder har begynt å forberede årsmeldingen, skal gjøre ferdig denne i samarbeid m Else B. når vi har fått innspill fra alle komiteene. <p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • 		

1	<p>SAKSOPPLYSNINGER:</p> <p>Foreløpig regnskap 2012</p> <p>Regnskapet viser per 11.12. et negativt resultat på ca 23000. I hovedsak skyldes dette lavere medlemsinntekt, tiltak for å heve kompetansen i klubben, færre deltakere på en del prøver/arrangement og økte kostnader til innkjøp av utstyr. Flere av klubbens aktiviteter har imidlertid gått med overskudd, spesielt gjelder dette jaktkurset, utstillingskomiteens aktiviteter og grunnkurs arrangert av kurskomiteen. I tillegg hadde vi et positivt avvik i forhold til budsjett som følge av sponsorinntekter på kr 10.000 fra Sparebank1.</p>		
2	<p>Utkast til budsjett 2013</p> <p>Utkast ble justert i forhold til oppdaterte erfaringstall. Hvor erfaringstall ikke foreligger eller fremkommer som usikre har styret valgt å legge seg på et forsiktighetsprinsipp og med et mål om at alle aktiviteter i hovedsak skal gå i null.</p> <p>Tilbakemelding fra komiteene.</p>		
3	<p>Rapport om aktivitet 2012 til årsmeldingen er gitt av de fleste komiteene, men styret venter fortsatt på tilbakemelding fra Jakt og sporkomiteen.</p>		
4	<p>Kurskomiteen, hvilket mandat skal den ha, og hvordan bør sammensetningen være?</p> <p>Utsettes til neste møte.</p>		
	<p>Referent</p> <p>Else Berit</p>		